Директору Инженерной академии РУДН
                                                                         Ю.Н. Разумному
                                                                        от обучающегося__________________________
 ________________________________________
                                         Инженерной академии РУДН

                                      учебная группа________________ курс_______

                № ст.билета  ______________________________
                                                                         форма обучения___________________________
   страна ___________________________________

    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с трудным финансовым положением: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:(копия паспорта, копия документа, подтверждающего льготу)
   Дата:                                                                                          Подпись:
«Поддерживаю:
обучающийся обучается на бюджетной форме»
Согласовано:

Зам. директора по воспитательной работе

Инженерной академии РУДН

                                     (Макарова А.А.)

Студенческий комитет

Инженерной академии РУДН

 (Цыганова А.В.)

Профсоюзная организация

Инженерной академии РУДН

                         (Синиченко Е.К.)